
PHA R M A CEUT IC AL  B OTTLES

E C Z A  Ş İ Ş E L E R İ



Ecza Şişeleri
Pharmaceutical Bottles

150 cc
118 gr

Vidalı / Screw
-

2.688

716715 718320
200 cc
150 gr

Vidalı / Screw
-

1.876

733515*
150 cc
150 gr

Vidalı / Screw
-

3.080

718425
250 cc
170 gr

Vidalı / Screw
-

1.680

28 PP Seri / 28 PP Series

60 cc
75 gr

Vidalı / Screw
50 cc
6.400

710106
75 cc
67 gr

Vidalı / Screw
-

5.000

710107
100 cc
83 gr

Vidalı / Screw
-

3.168

719810
60 cc
75 gr

Vidalı / Screw
-

6.160

760106764105
50 cc
65 gr

Vidalı / Screw
-

7.392

KOD / CODE
DOLUM HACMİ / FILLING CAPACITY

AĞIRLIK / WEIGHT
KAFA TİPİ / FINISH TYPE

SEVİYE ÇİZGİSİ / ENGRAVING POINT
PALET İÇ ADEDİ / UNITS PER PALLET

710210
100 cc
75 gr

Vidalı / Screw
80 cc
3.744

100 cc
75 gr

Vidalı / Screw
-

3.744

716810
100 cc
83 gr

Vidalı / Screw
100 cc
3.168

719710 710110
100 cc
75 gr

Vidalı / Screw
50 cc
3.744

125 cc
85 gr

Vidalı / Screw
-

2.816

719112761210
100 cc
75 gr

Vidalı / Screw
100 cc
3.744

762710
100 cc
75 gr

Vidalı / Screw
70 cc
3.744

125 cc
85 gr

Vidalı / Screw
100 cc
2.816

763012
100 cc
75 gr

Vidalı / Screw
-

3.328

764210KOD / CODE
DOLUM HACMİ / FILLING CAPACITY

AĞIRLIK / WEIGHT
KAFA TİPİ / FINISH TYPE

SEVİYE ÇİZGİSİ / ENGRAVING POINT
PALET İÇ ADEDİ / UNITS PER PALLET

150 cc
102 gr

Vidalı / Screw
-

3.360

719015
150 cc
98 gr

Vidalı / Screw
150 cc
2.688

761315
160 cc
115 gr

Vidalı / Screw
-

3.360

710116
300 cc
190 gr

Vidalı / Screw
-

1.344

716430719520
200 cc
110 gr

Vidalı / Screw
-

2.144

720120
200 cc
110 gr

Vidalı / Screw
200 cc
2.144

763815
150 cc
105 gr

Vidalı / Screw
100 cc
2.688

250 cc
188 gr

Vidalı / Screw
250 cc
1.680

764525764925
250 cc
155 gr

Vidalı / Screw
-

1.920

KOD / CODE
DOLUM HACMİ / FILLING CAPACITY

AĞIRLIK / WEIGHT
KAFA TİPİ / FINISH TYPE

SEVİYE ÇİZGİSİ / ENGRAVING POINT
PALET İÇ ADEDİ / UNITS PER PALLET

25 PP Seri / 25 PP Series

710201
15 cc
35 gr

Vidalı / Screw
-

18.000

30 cc
44 gr

Vidalı / Screw
-

10.752

711403
50 cc
60 gr

Vidalı / Screw
-

7.392

711505
60 cc
72 gr

Vidalı / Screw
-

5.720

711606
75 cc
77 gr

Vidalı / Screw
60 cc
5.200

711907
100 cc
95 gr

Vidalı / Screw
-

3.328

716510 716612
125 cc
107 gr

Vidalı / Screw
-

2.368

60 cc
72 gr

Vidalı / Screw
50 cc
5.720

717106KOD / CODE
DOLUM HACMİ / FILLING CAPACITY

AĞIRLIK / WEIGHT
KAFA TİPİ / FINISH TYPE

SEVİYE ÇİZGİSİ / ENGRAVING POINT
PALET İÇ ADEDİ / UNITS PER PALLET



Ecza Şişeleri
 Pharmaceutical Bottles

31 PP Seri / 31 PP Series 35 PP Seri / 35 PP Series

30 cc
50 gr

Vidalı / Screw
-

11.088

760203 760305
50 cc
60 gr

Vidalı / Screw
-

7.920

75 cc
70 gr

Vidalı / Screw
-

5.200

760507 760710
100 cc
85 gr

Vidalı / Screw
-

3.744

761012
125 cc
95 gr

Vidalı / Screw
100 cc
3.168

50 cc
58 gr

Vidalı / Screw
-

8.624

761705 765620
200 cc
140 gr

Vidalı / Screw
-

2.412

20 cc
35 gr

Vidalı / Screw
-

15.028

760102 KOD / CODE
DOLUM HACMİ / FILLING CAPACITY
AĞIRLIK / WEIGHT
KAFA TİPİ / FINISH TYPE
SEVİYE ÇİZGİSİ / ENGRAVING POINT
PALET İÇ ADEDİ / UNITS PER PALLET

Tablet Seri / Tablet Bottle Series

716020
200 cc
155 gr

Vidalı (41-18)
Screw (41-18)

2.400

140 cc
100 gr

Vidalı (41-18)
Screw (41-18)

3.216

718814763713
120 cc
115 gr

Vidalı (38 GPI)
Screw (38 GPI)

3.360

95 cc
108 gr

Vidalı (38 GPI)
Screw (38 GPI)

3.872

763910

GL 18 Seri / GL 18 Series

50 cc
61 gr

Vidalı (GL 18)
Screw (GL 18)

7.260

710205
20 cc
31 gr

Vidalı (GL 18)
Screw (GL 18)

15.600

762302
10 cc
27 gr 

Vidalı (GL 18)
Screw (GL 18)

22.230

764801
30 cc
45 gr

Vidalı (GL 18)
Screw (GL 18)

10.608

765303 KOD / CODE
DOLUM HACMİ / FILLING CAPACITY
AĞIRLIK / WEIGHT
KAFA TİPİ
FINISH TYPE
PALET İÇ ADEDİ / UNITS PER PALLET

Flakon Seri / Vial Series

6 cc
15 gr

Serum 
Serum
42.636

700100
25 cc

29,5 gr
Serum 
Serum
15.028

700502
15 cc
25 gr

Serum 
Serum
22.950

700601
8 cc
16 gr

Serum 
Serum
37.680

701900 702110
100 cc
95 gr

Serum 
Serum
4.160

702305
50 cc
53 gr

Serum 
Serum
7.800

100 cc
95 gr

Serum 
Serum
3.520

765510 KOD / CODE
DOLUM HACMİ / FILLING CAPACITY
AĞIRLIK / WEIGHT
KAFA TİPİ
FINISH TYPE
PALET İÇ ADEDİ / UNITS PER PALLET

15 cc
23 gr

Serum 
Serum
23.256

700301

Serum Seri / Infusion Bottle Series

1.000 cc
510 gr
Serum 
Serum
1.152 

742499
500 cc
290 gr
Serum 
Serum
2.030

742550
100 cc
100 gr
Serum 
Serum
9.197

742610

Ölçekli Gıda Kabı Seri
Feeding Bottle Series

125 cc
110 gr
Özel

Special
8.400

910112
250 cc
180 gr
Özel

Special
5.040

910625 KOD / CODE
DOLUM HACMİ / FILLING CAPACITY
AĞIRLIK / WEIGHT
KAFA TİPİ
FINISH TYPE
PALET İÇ ADEDİ / UNITS PER PALLET



Kozmetik Seri / Cosmetics Series

Kişisel Bakım Ürünleri
Personal Care Product Containers

190 cc
230 gr
Vidalı 
Screw
3.920

606119
140 cc
100 gr

Vidalı (41-18)
Screw (41-18)

3.216

718814906305
50 cc
72 gr

Vidalı (58,7)
Screw (58,7)

12.900

KOD / CODE
DOLUM HACMİ / FILLING CAPACITY

AĞIRLIK / WEIGHT
KAFA TİPİ

FINISH TYPE
PALET İÇ ADEDİ / UNITS PER PALLET


